ואילו עמיחי מצרף אותן לחיזוק ולהדגשת אמונותיו החילוניות-האנושיות. ■

ביבליוגרפיה

ביאליק, ח"נ, רבניצקי י"ח (מסדרים לפי העניינים ומפרשים). תשי"א (מהדורה שלישית). ספר האגדה מבחר האגדות שכתלמוד ובמדרשים (דביר, תל-אביב).
ברזל, הלל. 1971. "יהודה עמיחי: ההריסה אל הקודש". *שירה ומורשה* (עקד, תל-אביב), עמ' 153-59.
---. 1979 תשל"ט. *השיר החדש: משגב להיתול* (עקד, תל-אביב).
---. תשל"ט. "יהודה עמיחי: קינה ושנינה". *משוררים בגדולתם: מחקר על משוררים עבריים* (יחדיו, תל-אביב), עמ' 318-333.
בהט, יעקב. 1963 א. "ימים נוראים בשירת עמיחי". *למרחב*, 18.9.1963.
---. ב. "מקורות ישראל וזכריהם בשירת יהודה עמיחי". *על המשמר*, 27.9.1963, עמ' 5, 6.